\*Prytaneum Herodoto hb. iij. in Siphno insula est  
 Priuernum oppidum est mediterraneum in Lacio  
 Priuernatis, Plinio populi sunt eiusdem Latij  
 \*Priuernatis Vina Pl. Sil. priuernatij maniplos, a pris  
 Probalyntos, opp. est in Attica regione. (ueruantes  
 \*Procli, insula est deserta post Suniū iuxta Lauriō. Paul.  
 \*Proconnessus, opp. est Herod. lib. vi. minoris Asiae.  
 \*Proconnessus, a. u. Hero. Metrodoros. proconnessus dux  
 Proculq, Plinio insula est circa Ephesum. (ab Hellec.  
 Proerna, Straboni ciuitas est in Thessalia  
 \*Proetides, Thebarum portae sunt, lege Ald. in Pap.  
 Progne, insula est Plinio prope Rhodum  
 Promarica, Ptolem. ciuitas in Mysia inferiori  
 Promontorium album Plinio est in Phoenice  
 Promontorium Appollinis in Mauritania Cæsariē  
 Promontorium sacrum in Lusitania  
 \*Promontoriū Mercarij in Aphrica est. Sol. ca. xxxvi  
 \*Promontorium candidū in Aphrica est eidem autori  
 Propontis, mare inter Hellep. & Bosporum. (aqua.  
 \*Propoetiacus, a. u. Prop. Tulle ppōtīa q̄ fuit Isthmos  
 \*Propoftris, loc. Ro. ubi orōes laudatiuq̄ habebāt. Flo.  
 Profelena, ciuitas est Phrygiae minoris in Asia  
 Profelene, Plinio insula est prope Ephesum & contra  
 Proserlimenite, populi sunt Ptolem. in Galatia  
 Profymne, ciuitas est Peloponnessi.  
 Profodite, Ptolem. populi sunt Aegypti  
 Profopites nomos p̄fectura est in Aegypto  
 \*Profopites insula, q̄ vocatur Natho. & C. Herod. li. ij.  
 Profoponthei, id est, persona dei, ciuitas est Aegypti  
 Prostama, ciuitas est Pisidiæ in Pampulua  
 Prote, insula est vna ex Stoechadibus  
 Prote, insula est Plinio ante Zacyanthum  
 Protehsai turris & delubrum prope Hellepontū  
 Proto macra, ciuitas est Ptolem. in Ponto  
 Prusa, ciuitas est Ptolem. in Ponto & Bithynia  
 \*Prusa, vrbs est apud Mysios ad radices olympi  
 \*Prusiacus, a. u. Sil. Donec prusiacus delat⁹ segniter oras  
 \*Prusienis, e. ab vrbe Prusa. Pl. Aclepiades prusien.

P ANTE S

Pfacum, promontorium est Ptolem. in Creta  
 Pfamate, Plinio fons est Bœotia regionis  
 Pfammathus, Plinio oppidum est Laconia  
 Pfaphara, ciuitas est Ptolem. in Macedonia  
 Pfaphis, locus est Straboni in Attica  
 Pfaphis vocabatur Arx Zacynthi insulae  
 Pfathius, fluuius est in Sarmatia Asiatica  
 Pselis, Ptolem. ciuitas est in Aegypto  
 Pseli, populi sunt in Sarmatia Asiatica  
 Pseudocelis, ciuitas est Ptolem. in Arabia  
 \*Ppsycht⁹, su. i. terra Assyritide agrū chalcidici p̄t erisus  
 \*Ppsychus vocatur a nimia illius frigiditate, Aristot.  
 Pstyle, insula est Plinio prope Ephesum.  
 Pstyle, populi sunt Aphricæ ad minorem Syrtim.  
 Plyra, orum, insula est in sinu Ceramicō.  
 \*Plyria, in vocabulario graeco insula est iuxta Chium.

Plytalia, ins. est prope siue ante Salaminam Atticę  
 Plytalia, ciuitas est Straboni in Attica  
 \*Psophis, idis, oppidum est Arcadiae  
 Psophis sic dictum a Psophide erycis Sicani filius  
 \*Psophidius, a. um, id est, res ad Sophidem pertinens  
 \*Psophidius, Ph. li. vij. mendose legitur Propodius  
 Psophidius quoq̄ legendū est ap̄d Vale. nō Sophidius,  
 Psophitis, Ptolem. ciuitas est Arcadiae.

P ANTE T

Ptelea prius dicta est q̄ postea Ephesus  
 Pteleon, Plinio oppidum est Bœotia regionis  
 Pteleon, oppidum est eidem in Peloponneso  
 Preleon, opp. est Ionia prope Mimantem montem  
 Pteleon, oppidum est in sinu Pagasæo.  
 Ptenotus, mons est Ptolem. in Aegypto  
 Preron, promontorium est Mysia inferioris  
 Pterophoros, regio est post montes Rhyphros.  
 Ptychia, Plinio insula est prope Corcyram.  
 Ptolemais, oppidum est Cyrenicae regionis  
 Ptolemais, oppidum est in Aegypto & in Aethiopia  
 Ptolemais, oppidum est siue colonia Phoenices  
 Ptolemais, oppidum est Arabiae Pomponio  
 \*Ptolemais, Pl. op̄ i Ptolemaide i margine rubri maris  
 Ptua, ciuitas est Armenia maioris, Pto.

P ANTE V

Pucinum, castellum est Venetae regionis  
 \*Pucinum, oppidum est in sinu Adriatico intimo. Pto.  
 Punicus portus, Ptolem. est in Sicilia  
 Pansa, ciuitas est Libyae interioris  
 Pupulum, Ptolem. oppidum est in Sardinia.  
 Puppul an Pulpud opp. Aphricæ prope Bizantium  
 \*Pulpud nomen in d. desinens p̄ accusatiuū, ptulit Prii.  
 Putea, Ptolem. ciuitas est Aphricæ  
 Putea eidem ciuitas est Palmirenae regionis  
 Puteoli, orum, ciuitas est in ora Campania  
 Puteolanus sinus, qui adiacet Puteolis dicitur  
 \*Puteoli, q̄ prius Dicarchia & Delos minor dicta est  
 \*Putiaria, Ptolem. ciuitas est in Hispania  
 \*Puticuli, genus vetustissimū est sepulturae, Festus  
 \*Puticuli a puteis dñr, q̄ ibi cadauera putrescerēt, Varr.  
 \*Puticuli (inq̄t Aeli⁹) dicebāt, q̄ putrescebāt ibi cadauera  
 Puticuli, locus erat publicus extra exquilias.

De incipientibus a Qu littera.

**Q** Vadi p̄p̄i sūt q̄ carnis, equoq̄ vulpūq̄ deles  
 Quariates, p̄p̄i in puincia Narbon. (stant.  
 Querq̄tulani, populi ab opp. Latij qd̄ iterij  
 Querquerni, populi cōuentus Bracarēsis in Hispania.  
 \*Querq̄tulana porta r. o. a querq̄to siue querceto dicta  
 \*Querq̄tulane nymphæ a Querq̄to virescente p̄sides  
 \*Quirinalis mons siue collis vnus de septem Romae.  
 \*Quirinalis porta Ro. & q̄ ea in collē quirinalē itur.  
 \*Quirinalis porta siue q̄ p̄xīe eā ē Quirini sacellū, Fest.  
 \*Quirites a Quirino, sicut Romani a Romulo. Iusti.  
 \*Quirites a Curibus appellati (inq̄uit Lilius li. i.)  
 Quiza, oppidum est Mauritaniae Cæsariensis.

De incipientibus ab R. littera.

**R** Acata, ciuitas est Ptol. in Germania magna.  
 Ramidana, ciuitas est eidem in Dacia  
 Rādusculana porta Ro. ab eo q̄ ratū à Prisc.  
 \*Rastia, ciuitas est Ptol. in Galatia. (dicebat æs  
 Ratarensij populi sunt eidem in Dacia.  
 Ratanum castellum est Plinio in Liburnia.  
 Ratheni sunt Ptol. in Arabia Petraea.  
 Ratiatum, oppidū est Pictonum in Aquitania,  
 \*Ratumena porta Ro. à Ratumeno, equorū agitator  
 Rauena ciuitas est in ostia Italiae regione (clarus  
 \*Rauenas, atis. Mar. meliusq̄; ranq̄ garrat Rauenates  
 Rauraci, populi sunt Gallie Belgicę.  
 Rauraca, ciuitas est in eadem Gallia Belgica.  
 \*Raudusculana porta p. u. in pria, an rādusculana pe.

R ANTE E

Reate, ciuitas est Plinio Sabinorum in Italia  
 Reatini, populi sunt iuxta urbem Reate  
 \*Reatinus ager, vbi Ymbilicus Italiae, Sol.  
 Reba, ciuitas est Ptol. in Hibernia insula  
 Reclaria, Ptol. ciuitas est Mysie superioris.  
 Redintuinum, eidem ciuitas est in Germania.  
 Regia ciuitates duae sunt in Hibernia  
 Regia oppidum est Ptol. in Syria.  
 Regia, oppidum est Beticæ cōuentus Gaditani.  
 Regianum, oppidum est Ptolem. in Mysia inferiori  
 \*Regillis Patricia gens claudia orta est opp. Sabinorū  
 \*Regillan, a. u. a regillis. Sue. Apic. Clau. regill. x. vir.  
 \*Regillus lacus, de quo Pl. li. xxxij. & Flo. de bello la-  
 Regina, opp. est Beticæ cōuentus Gaditani. (tino  
 Regineses, populi sunt Reginae superioris  
 Regium Lepidi, oppidum est in Gallia togata.  
 Regientes populi à regio Lepidi cognominati.  
 \*Regisus, e. sic. Hoc idē à te a Regisus interptauisse  
 Regius fluuius est Ptolemæo in Mesopotamia  
 Regufca, populi sunt Ptol. in rhoetia  
 Rephanca, Ptol. ciuitas est in Syria regione  
 Rerigonus sinus est eidem in Britannia.  
 Resapha, ciuitas est Palmyrenæ regionis in Syria.  
 Resi, Straboni populi sunt prope Romam  
 Resiton, oppidum est Propoatidis in Cherfoneso  
 Retigonium, est oppidum Ptol. in Britannia.  
 Reucamali, populi sunt in Sarmatia Europę.

R ANTE H.

Rha, fluuius est in Sarmatia Asiatica.  
 Rhabana, regio Ptolem. in Arabia foelici  
 Rhabofus, fluuius est eidem in Dacia.  
 Rhadi, villa est Ptolem. in Arabia foelici  
 Rhadina, Straboni ciuitas in Peloponneso  
 Rhada, ciuitas est Ptol. in Arabia foelici.  
 Rhagea, ciuitas est eidem in Parthia.  
 Rhagiana, ciuitas est eidem in Media.  
 Rhamathinum oppidum est in Arabia petraea.  
 Rhamus, unis, ciuitas est in Attica regione  
 Rhamnis, Ptolemæo portus est in Creta

Rhamnusius, a. u. i. res ad Rhanūtem pertinens.  
 Rhandus, oppidum est Cretæ mediterraneum.  
 Rhapsace oppidum est Iudææ Palaestinae.  
 Rhaphana, oppidum est Decapoleos regionis  
 Rhaptum promont. est in Aethiopia Aegypto  
 Rhaptus, fluuius in sinum Barbaricū defluens.  
 Rhapta ciuitas Metropolis sinus Barbarici  
 Rhapsa, ciuitas est Ptol. in Media regione.  
 Rhapsij populi sunt eidem in Perside regione  
 Rhatofathybius, Ptol. fluuius est Britannia.  
 Rhatta, eidem ciuitas est Babyloniae regionis  
 Rhatine, ciuitas est Ptol. in Arabia foelici  
 Rhaunati, villa est in eadem Arabia  
 Rhauus, fluuius est Ptol. in Hibernia  
 Rhazunda, ciuitas est Ptol. in Media  
 Rhedones populi sunt Gallia Lugdunensis  
 Rhegama, ciuitas est Ptol. in Arabia foelici.  
 Rhegena ciuitas est Arabiae deserta iuxta Mesopot.  
 Rhegium, oppidum est Brutiorum contra Messanā.  
 Rhegia columna iuxta fretum est Siculum  
 \*Rheginus, a. u. Pl. vicit eū Pythagoras ex Italia Rhe.  
 Rhemi, populi sunt Gallia Belgica. (ginus  
 Rhene, insula est vna ex Cycladibus in Aegeo  
 Rhenus, fluuius est Germania celeberrimus  
 Rhenus quoq̄; parus fluuius est Bononiae  
 Rhesperia, insula est non longe ab Epheso  
 Rhesus fluuius est Troadis regionis  
 Rhybus, Plin. oppidū est Magnesia regionis.  
 Rhicna insula est vna ex quinq̄ Ebudis  
 Rhigusa, ciuitas est Ptol. in Hispania  
 Rhindacus, fluuius est Ptol. in Ponto.  
 Rhinocplura, oppidum est in sinibus Palaestinae  
 Rhion promontorium est in Arcadia regione  
 Rhypha ciuitas est in Arcadia regione.  
 Rhypara, insula est prope Samum insulam  
 \*Rhiphæi, montes sunt in Sarmatia Europę  
 \*Rhiphæi mōtes scythie. Ver. ad scythiā rhipheasq̄; ars  
 Rhiphæi à rhiphe q̄ est iact⁹ γῆτος, merula. (du⁹ arces  
 Rhisadium, promont. Libyae interioris  
 Rhisadium, oppidum est in Mauritania Tingitana.  
 Rhisina, ciuitas est Ptol. in Mesopotamia.  
 Rhytion, oppidum est Cretę mediterraneum  
 Rhytimna, oppidum est Cretę maritimum  
 Rhytium, oppidum est in Pannonia inferiori  
 \*Rhitrus, portus est Ithacæ. Homer. primo, & secūdo  
 Rhizana Ptol. ciuitas in Dalmatia  
 Rhizinium, oppidum est ciuium Ro. in Lyburnia  
 Rhizonicus sinus, Ptol. in Dalmatia  
 Rhizophagi, populi sunt in Aethiopia Aegypti.  
 Rhizus, Ptol. ciuitas est Cappadocia  
 Rhoali, populi sunt in Arabia ad Babylonem  
 Rhoabeni, populi sunt Arabiae deserta  
 Rhoara, Ptol. ciuitas est in Parthia regione  
 Rhoas prius dicta est q̄ postea Laodicea libera.  
 Rhobogdium, promont. est Ptol. in Hibernia

Rhobogdii, eidem populi sunt in eadem.  
 Rhocobe, oppidum est Thraciæ regionis.  
 Rhoda, Hispaniæ ciuitas. L. iuius, inde Rhodā ventam.  
 Rhoda, oppidum est prouinciæ Narbonensis.  
 Rhodanus, fluius est prouinciæ Narbonensis.  
 Rhode, Plinio flumen est Sarmatiæ.  
 Rhodia, oppidum est in Lycia Ptolem. vnde  
 Rhodiacus, a, f, & Rhodius, a, f, & Rhodiensis, e.  
 Rhodiense, pelagus Ptolem. in Asia propria.  
 Rhodius fluius est eidem in Hispania.  
 Rhodius fluius quoq; est Troadis regionis.  
 Rhodius Sterea fluius est Sarmatiæ.  
 Rhodiopolis, ciuitas est Licæ regionis.  
 Rhodope, mons est in Macedonia.  
 Rhodope, mons Thraciæ est, ab Orpheo frequentatus.  
 Rhodope dictus a Rhodope impia deo; cōtemptrice.  
 Rhodopeius, a, um, Quid. Rhodopeia Phylis.  
 Rhoduna, ciuitas Pto. Etusiarū in Gallia Lugdunensi.  
 Rhodus, insula & ciuitas est in mari Pycio.  
 Rhoetus fluius est Solino cap. li.  
 Rhoetus, a, ū, Verg. tumulit Rhoetō in littore inanē.  
 Rhoeteus, a, ū, Luc. & prima Rhoeteia littora pinu.  
 Rhoetum promontorium fuit prope Treiam.  
 Rhoetia regio est contermina Venetæ regioni.  
 Rhoeticus, a, um, res ad illam pertinens.  
 Rhoeticus Ptolem. moas est in Corsica insula.  
 Rhoge, es, insula est in mari Lycio.  
 Rhogomanes, Ptole. fluius est in Sarmatia Asiatica.  
 Rhombitus, magnus fluius est in eadem Sarmatia.  
 Rhombitus, parus fluius est in eadem Sarmatia.  
 Rhombiti magni & parui fluij ostiū Pto. in eadem.  
 Rhomerinor; an Morinor; ppli in Gallia Belg. Pto.  
 Rhotomagus, ciuitas est in Gallia Belgica.  
 Rhotomagus, opp. Venelocafior; in Gallia Lugdunensi.  
 Rhoxolani, ppli sunt in Sarmatia Europæ.  
 Rhoxolani, idē ppli. pli. li. 3. vbi mēdose toxolani legi.  
 Rhoxolani, antiqua lectio Troxolani, alias Rhopola.  
 Rhuda, Ptolem. ciuitas est in Parthia. (nl.)

R ANTE I

Ricinenses, populi sunt Piceni in Italia.  
 Rigni, populi sunt Ptolem. in Britannia.  
 Rigodunum, oppidum est Ptolem. in Britannia.  
 Rinuci, populi sunt Gallia Belgicæ. Plin.  
 Ripa alta ciuitas est Ptolem. in Britannia.  
 Ripepora, oppidum est Plinio in Batiæ.  
 Rifadir, portus est Mauritanie ad oram Oceani.  
 Rifinum, oppidum est Ptolem. in Dalmatia.  
 Rispia, oppidum est Ptolem. in Pannonia superiori.  
 Rium promontorium est Ptolem. in Corsica.

R ANTE O

Robonda, oppidum est Ptolem. in Mauritanie Cæsarien.  
 Roma, vrbs est Latinorum mediterranea.  
 Romana porta, apud Romam a Sabinis appellata est.  
 Romana porta, ab illis dr q p eā, pximē ei adit esset.  
 Romanula porta, Varroni porta Romę cognominat.

Romandi, populi sunt Gallia Belgicæ.  
 Romanensis sal, qui Romę vendit exponit Merula.  
 Romatinum, fluius & portus Venetæ regionis.  
 Romulea cognominata est q nunc dicitur Hispanie.  
 Ropicum oppidum est Ptolem. in Corsica.  
 Roselle vulgo dr op. dirutū iuxta thermas scti Philip.  
 Roselle & Rosellū Aureliano itinere. I. claudiano sūt.  
 Rostra, locus Ro. ex eo dictus q ex hostib; capta fixa.  
 Rosulum, opp. est non longe a Roma. (sunt rostra).  
 Rotanus, fluius est Ptolem. in Corsica.

R ANTE V

Ruadite, populi sunt Ptolem. in Aegypto.  
 Rubensij, populi sunt Ptolem. in Sardinia.  
 Rubeas, promontorium est Plinio in mari Scythico.  
 Rubeus, a, um, Verg. rubea texatur fascina virga.  
 Rubico, fluius est Italiae prope Ariminum.  
 Rubicon, fluius est in octaua regione Italiae Sruio.  
 Rubi, orum, populi Sruio in Italia sunt.  
 Rubra, ciuitas est Ptolem. in Corsica.  
 Rubresus lacus est prouinciæ Narbonensis.  
 Rubricata ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Rubricatus fluius eidem est in Numidia.  
 Rubricatum flumen est Hispaniæ citerioris.  
 Rubrum mare est quod alio nomine Erythreum.  
 Rubuna, Ptolem. ciuitas est Libya interioris.  
 Rucanti, Straboni populi sunt in alpibus siti.  
 Rucontum, oppidum est Ptolem. in Dacia.  
 Rudia, arum, vrbs Salentinorum patria Ennij poetæ.  
 Rudon, onis, fluius est in Sarmatia Europæ.  
 Rudusculana porta r.o. q rudis ipolitaq; sit relicta. Fe.  
 Rudusculana, vel raudo, i. are vincita dicit Hermolao.  
 Ruesum, opp. Valaunorum est in Gallia Aquitanica.  
 Rusa, arum, Can. panix oppidum est.  
 Rugusti, populi sunt in alpibus siti.  
 Rugium, oppidum est Ptolem. in Germania magna.  
 Rumō cognominatus est Tyber ex eo qd ripas rumi.  
 Runicata, populi sunt Ptolem. in Vindelicia. (net. Ser.  
 Rufarus, colonia est Mauritanie Cæsariensis.  
 Rufarus, oppidum est in eadem Mauritanie.  
 Ruscino, colonia est Narbonensis prouinciæ.  
 Ruscino, fluius est eiusdem prouinciæ.  
 Ruscarii opp. est Mauritanie Cæsariensis. (fundavit  
 Rufellē vna. ex colonijs, q; Ianus i mediterraneis Italijs.  
 Rufellæ, arum, ciuitas est Thuscæ mediterranea.  
 Rufellana, colonia est Plinio in Ethruria.  
 Rufiana, oppidum est nemetorum in Gallia.  
 Ruficada, Ptolem. oppidum est Numidiæ.  
 Rufeonia, ciuitas est Mauritanie Cæsariensis.  
 Ruspæ siue Ruspina, oppidum est Aphricæ proprie.  
 Rusticana, ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Ruteni, populi sunt prouinciæ Narbonensis.  
 Rutuba, fluius est Plinio in Lyguria siue in Italia.  
 Rutupe, es, ciuitas est Sicilia insule.  
 Rutupia, arum, ciuitas est Ptolem. in Britannia.  
 Rutupini, populi sunt eiusdem ciuitatis.

Rutuei, populi sunt Ptolemæo in Germania magna.  
 Ruteli, populi sunt in Latio antiquo.  
 De Incipientibus ab S. litera.  
 S Aana Ptolemæo ciuitas est Syriæ curuæ.  
 Saba, ciuitas est Pto. in Arabia fœlici.  
 Sabæ ciuitas est Pto. Libyæ interioris.  
 Sabei, populi sunt Arabiæ omnibus.  
 Sabæ arç. Ptolemæo ponitur in Media.  
 Sabagena ciuitas est Ptolemæo minoris Armeniæ.  
 Sabalia, ciuitas est Pontii in Cappadocia.  
 Sabalastus, ciuitas est in eadem Cappadocia.  
 Sabalingij, populi sunt in Germania magna.  
 Sabanis, ciuitas est Paphlagoniæ in galatia.  
 Sabara, Straboni palus est in Thulcia.  
 Sabatra, ciuitas est Ptolemæo inter Syrtis.  
 Sabatina tribus, a lacu Sabate. Festus.  
 Sabatinus vicus est Romæ, autore Fabio.  
 Subatium, oppidum est Lyguria. nunc Saboia.  
 Sabatij, populi sunt Gallie Cisalpinæ.  
 Sabelli, populi sunt Italiae, qui Samnites, vnde  
 Sabellicus, a. um, Verg. detnesq; fabellicus exacuit sus.  
 Saberos, siue Sebetos, fluius est ad neapolim.  
 Sabis, fluius est Gallie Cæsari in commentarijs.  
 Sabini, populi sunt in quarta regione Italiae.  
 Sabini, a cultura deorum dicti. id est Apofebein.  
 Saboci populi sunt Ptolemæo in Sarmatia Europæ.  
 Saburbures, populi sunt Aphricæ proprie dicti.  
 Suburoetes, populi sunt in eadem Aphrica.  
 Sabuta, ciuitas est Straboni in India.  
 Sacatia, villa est Ptolemæo in Arabia fœlici.  
 Sacalbina, Ptolemæo ciuitas est Armeniæ maioris.  
 Sachalite, populi sunt eiusdem Arabiæ.  
 Sacana ciuitas est Ptolemæo in Mesopotamia.  
 Sacamaza villa est Syrtis magnæ. Pto.  
 Sacani, populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ.  
 Saccæ, arum, populi sunt late patentes in Asia.  
 Sacadia, ciuitas est Ptolemæo in Assyria.  
 Sacarbania, ciuitas est Ptolemæo in Pannonia.  
 Sacer mons ponitur Pto. in Creta insula.  
 Sacer mons Romæ. Florus. de seditionibus.  
 Sacer fluius ponitur eidem in Sardinia.  
 Sacerani dicti sunt Reati orti, Fest. an Sacrani.  
 Sacilis, oppidum est Batiæ mediterraneum.  
 Sacole, ciuitas est Ptolemæo in Aethiopia Aegypti.  
 Sacorsa ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia.  
 Sacra Petra, locus est Ptolemæo in Creta insula.  
 Sacragrana, ciuitas est Mysiæ minoris.  
 Sacra, insula est vna ex adiacentibus Siciliae.  
 Sacra, insula ex Aeolijs: q; Hiera à Græcis dicit. Diod.  
 Sacrum promontorium Ptolemæo est in Iustitania.  
 Sacrum promontorium, eidem est in Corsica.  
 Sacrum promontoriū est eidem in Sarmatia Europæ.  
 Sacrum promontorium, eidem in Bithynnia.  
 Sacrum ostium Danubij eidem in Mysia inferiori.  
 Sadagena, ciuitas est Ptolemæo in Cappadocia.

Saduca, oppidum est Ptolemæo in Hispania.  
 Saga, oppidum est Etruscorum: quod interijt. Cato.  
 Saga, arum, populi sunt Scythiæ orientalis.  
 Sagalefos, oppidum est Pifidia.  
 Sagapola, mons est Libyæ interioris.  
 Sagaris, fluius est in ora Pontica. ortus in Phrygia.  
 Sagaris, a plerisq; Sangaris seu Sangarius dicitur.  
 Sagarti, populi sunt Ptolemæo in Media.  
 Sagarti, populi sunt in insulis maris rubri.  
 Sagauana, ciuitas est Armeniæ maioris.  
 Sagelania, oppidum est Hispaniæ Tarraconensis.  
 Sagra, fluius est in ora magnæ Græciæ.  
 Sagros, mons est Ptolemæo in Media.  
 Saguntus vel sagūtum, oppidū est Hispaniæ citerioris.  
 Saguntia, oppidum est Areuacorum in Hispania.  
 Sais, ciuitas est Metropolis Aegypti.  
 Saites nomos oppidum est in eadem Aegypto.  
 Saiticum ostium Nili, & Saitica charre: ab eo qd Sais.  
 Sala, oppidum & flumen est Mauritanie.  
 Sala, ciuitas est Ptolemæo in magna Phrygia.  
 Sala, ciuitas est Ptolemæo in Pannonia superiori.  
 Sala, ciuitas est Armeniæ maioris. Pto.  
 Salaca siue Salacia, ciuitas est Hispaniæ.  
 Salæ, duæ ciuitates sunt Ptolemæo in Hispania.  
 Salambria, ciuitas est Ptolemæo in Cappadocia.  
 Salatia, oppidum est Lusitaniæ. Pomp.  
 Salamis siue salamina insula est in Attica.  
 Salamis siue salamina ciuitas est in Cypro.  
 Salamis, insula est in mari Euboico contra Athenas.  
 Salaminicus, a. um, à Salamina: vñ finis Salaminicæ.  
 Salapia, ciuitas est Dauniorum in Apulia.  
 Salapin, a. f. à Salapia Luc. quas recipit Salapina pal.  
 Salapitani, a Salapia ciuitate dicuntur. Prif. lib. ij.  
 Salapitanum oppidum est Aphricæ proprie dictæ.  
 Salaria quæ pertendebat in vrbem Romam.  
 Salaria dicta, qui per eam Sabini salē a mari deferebāt.  
 Salaria, duæ ciuitates sunt in Hispania.  
 Salarientis colonia est conuentus Carthagenensis.  
 Salas, Straboni fluius est in Germania.  
 Salasi, orum, populi sunt in Alpibus habitantes.  
 Salasij, populi sunt Mauritanie Cæsariensis.  
 Salathos, ciuitas & fluius est Libyæ interioris.  
 Salbudifium, ciuitas est Ptolemæo iu Thracia.  
 Saleni, populi sunt prope Cantabriam.  
 Saleombrona, seu saleibrona dicta fuit Italia a gētilib;  
 Saldæ, arum, oppidum est Mauritanie Cæsariensis.  
 Saldina, ciuitas est Armeniæ maioris.  
 Salentini populi sunt finitimi Calabriae.  
 Saldensij populi sunt Ptolemæo in Dacia.  
 Salernum, oppidum est Picentiæ in Italia.  
 Salerni, siue salernitani, populi eiusdem regionis.  
 Salganeus, Ptolemæo ciuitas est Boeotia.  
 Sali, populi sunt Sarmatiæ in Europa.  
 Saliassæ, populi sunt Mauritanie Tingitanicæ.  
 Salinæ Romæ: vbi porta trigemina. Solinus.

- Salia, fluuius est Hispaniæ ad oram Britannici maris.  
 Salyi, populi sunt Lyguriæ trans alpes.  
 Salinum oppidum est in Pannonia inferiori.  
 Salmæ duæ Ptolemæo sunt in Arabia felici.  
 Salma, ciuitas quoque est Arabiæ deserte.  
 \* Salmacis, fons in Caria est iuxta Halicarnassum.  
 Salmacis dictus Venerius ab amonitate incolarum.  
 Salmantica ciuitas est Vectonum in Lusitania.  
 Salmone, ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Sali, orum, Plinio oppidum est Cypri.  
 Salionca, Ptolemæo ciuitas est Hispaniæ.  
 \* Salo, fluuius Hispaniæ Xalō. Mar. salone q. ferrū gelat.  
 Salona, oppidum est dalmatiæ siue Liburniæ.  
 Saloniana, ciuitas est Ptolemæo in Dalmatia.  
 Salonianus, a. um, res ad salonas pertinens.  
 \* Salua siue salfulæ, ciuitas est prouinciæ Narbon.  
 Saltares, insulæ sunt Plinio libro secundo.  
 Salthij, populi sunt Libiæ interioris.  
 Saltiga Ptolemæo ciuitas est Hispaniæ.  
 Saltiata, eidem populi sunt Hispaniæ.  
 Salua, ciuitas est in Pannonia inferiori.  
 Saluia vrbs est Piceni in Italia.  
 Saluia, oppidum est Ptolemæo in Liburnia.  
 Salucha, ciuitas est Libiæ interioris.  
 Salubi, populi sunt prouinciæ Narbonensis.  
 Salutariefes, populi sunt Batiæ in Hispania.  
 Samamica, populi sunt Libiæ interioris. Pto.  
 Samaticij populi sunt Aphricæ. Ptolemæo eidem.  
 Samaria regio est Palestinae Syriæ.  
 \* Samarites a Samaria. Hier. addant (si volūt) samariten.  
 \* Samaritis, idis, Ambr. Hęc dñs locut<sup>9</sup> ē ad samaritidē.  
 Samarobriga, oppidum est in Gallia belgica.  
 Sambreca, Ptolemæo ciuitas est in Hispania.  
 Same, es, insula est in mari Ionio.  
 Saminus, a. um, res est ad Samen siue Samiū pertinēs.  
 Samis, Herodoto ciuitas est in Aegypto.  
 Samnica, populi sunt Galliæ Lugdunenſis.  
 Samnites populi sunt Italiæ qui Sabelli.  
 \* Samnites inter annē Volturnū & Apenini mōtes sūt.  
 \* Samnites ab hastis appellati sunt, q̄s Græcæ (sedere).  
 \* Samnites siue a colle Samni: vbi Sabinis aduētātib<sup>9</sup> cō  
 samnitianus, a. um, res ad Samnites pertinens.  
 \* Samnium opp. est samnitum. Flo. de bello Samnitico.  
 Samonium, promontorium est Creæ contra Rhodū.  
 Samos Ionia, insula est contra Ephesum.  
 \* Samos Iunoni dedicata est: in mari Icario sita.  
 \* Samos pri<sup>9</sup> Parthenia nominabat<sup>9</sup> auto. Varr. & Laet.  
 Samothracia insula est in Aegeo.  
 Samothrax siue Samothracenus, res illius insulæ  
 Samofata, orum, ciuitas nobilis ab Euphratem.  
 Samofatenus, res ad Samofata pertinens.  
 Samuis, Ptolemæo ciuitas est in Albania.  
 Samulis ciuitas est eidem in Syria curua.  
 Sana, herodoto ciuitas est iuxta Athon montem.  
 Samagenſes populi sunt prouinciæ Narbonensis.

- Sanaia ciuitas est Ptolemæo in Media.  
 Sanarei, Ptolemæo populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ.  
 Sanates, populi sunt prope Romam Festo.  
 \* Sanates, supra infraque Romam habitauerunt.  
 Sanates dñr. q̄ cū defecissent a Ro. i gratiā postea redi  
 Sandaliotis, insula ē eadēq̄ Sardinia. g. Ichmusa, (ere,  
 \* Sandacha, ciuitas est Ptolemæo in Aethiopia.  
 Sangarius, fluuius est in Ponto & Bythynia.  
 Sanina ciuitas est Ptolemæo in Arabia felici.  
 Sannaus, Plinio oppidum est Phrygiæ.  
 \* Sannites, græce. à latinis Samnites dicitur.  
 Santoni populi sunt Galliæ Aquitanicæ.  
 Santonum promontorium est in eadem.  
 Santonicus, a. um, res ad Santones pertinens.  
 Sapæi, Herodoto populi sunt in Thracia.  
 Sapaica prætura in eadem est Thracia.  
 Sapis fluuius est Ifaurum præterfluens.  
 Sapires, populi sunt inter Mesos & Colchos.  
 Sappha, ciuitas est Mesopotamiæ ad Tigrim.  
 Sapphura ciuitas est Galliæ in Palestina.  
 Saraca ciuitas est Ptolemæo in Media.  
 Saraca ciuitas est eidem in Arabia felici.  
 Saraceni populi sunt Arabiæ petræ & felicis.  
 Saragina villa est Marmaricæ in Aegypto.  
 Sarala ciuitas est Ptolemæo in Sardinia.  
 Sarapionis mons & promontorium sinus Barbarici.  
 Saralus Ptolemæo ciuitas est in Galatia.  
 Sardis, ium, ciuitas est Lydiæ meoniæ.  
 \* Sardin<sup>9</sup> a. ū. a Sardib<sup>9</sup> Cice in sardanis habere cōtros  
 Sardinia insula est in mari Thufco. (uerſiam,  
 Sardeni populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ.  
 Sardeniſſos ciuitas est Phaselidæ contermina.  
 Sardica ciuitas est Thraciæ Chersoneso.  
 Sardopatoris portus est Ptolemæo in Sardinia.  
 \* Sardonio<sup>9</sup> a. ū. q̄d ad Sardinia p̄inet. (rior herbis.  
 \* Sardous, a. ū. a Sardinia. Verg. sardois videat tibi ama  
 \* Sardus, a. ū. a Sardinia. Hor. Sardus habebat illē Tigel  
 Sarepta ciuitas est Sidoniorū in Phœnicæ. (lius hoc.  
 Sareptanus, res ad Sareptam pertinens.  
 Sargala mons est Libiæ interioris.  
 Sargarafena Ptolemæo ciuitas est in Cappadociā.  
 \* Sargati populi sunt Ptolemæo Europæ.  
 Sarmaria ciuitas est Techoſagorum in Galatia. (os.  
 \* Sarmatis, idos. Qui terreat & manes sarmatis vnda me  
 \* Sarmaticus, a. um. Hor. Sarmaticas vbi perdit aquas.  
 \* Sarmatice loqui. Qui, nā didici Getice Sarmaticeq̄ loq̄  
 Sarmatia Europæ regio late patens ad arcton. (qui.  
 Sarmatia Asiæ regio late patens ad arcton.  
 Sarmatia populi sunt vtriusq̄ Sarmatiæ.  
 \* Sarmodie theologi sunt Gallorū Didoro lib. vi.  
 Sarmonia prius dicta quæ postea Ephesus.  
 Sarnaca oppidum est Plinio in Teutrania.  
 Sarnuca ciuitas est Ptolemæo in Mesopotamia.  
 Sarnus fluuius est Picentiorum. (rinthiacum.  
 Saronicus sinus olim portus & port<sup>9</sup> alluēs Isthmū cō

- \* Saronicus autore Plinio dictus, quasi transitus.  
 Sarpedonis promontorium est in Cilicia.  
 \* Sarra olim dicebatur, vocat<sup>9</sup> nunc Tyrus autore Seruio.  
 \* Sarra (inquit) a pisce vocabatur: qui ibi abundat.  
 \* Sarra. n. lingua sua dicitur a Sar quod est piscis. idem.  
 \* Sarranus, a. um, a Sarra. Ver Sarrano dormiat ostro.  
 Sarrantes populi sunt Sarni fluuii accolæ.  
 Sarra oppidum est Italia: vnde Sarinas.  
 Saruona ciuitas est Cappadociæ regionis.  
 Sarus ciuitas est in Cilicia proprie dicta.  
 \* Sarfinates a Sarfina, Metumq̄ lactis sarfinate.  
 \* Saso, insula est inter Brūdusium & Epirum.  
 Sason, onis, flu. de quo Sil. insaufas Sasonis arenas.  
 \* Saspres, populi sunt cōfines Armeniæ & terræ Cissiæ.  
 Satala, ciuitas est Armeniæ minoris. Pro.  
 \* Sataphara Pto. ciuitas est Armeniæ maioris.  
 \* Satapola, ciuitas est in Lybia interiori. Pto.  
 Satrachæ, populi sunt Septentrionales. Pli. & Sol.  
 Saticuli, populi sunt Latij. Verg. pariterq̄ faticulus as  
 Satoryi, populi sunt Indorum. Plinio lib. vii. (per.  
 \* Satoryidæ, populi sunt in finibus Libiæ. Sol. cap. xl.  
 \* Satrionis, entos, fluuius cuius accola fuit Elatos.  
 Satra, arum, Herodoto oppidum est Thraciæ.  
 Satricum, ciuitas est Italia: vnde Satrianus.  
 \* Satricum quondam prouincia fuit autore Flo. de bel  
 Satura, ciuitas est Italia: vnde Satureianus. (lo la.  
 \* Satureian<sup>9</sup> a. ū. a Satura. Hor. satureiano vectari rura  
 Saturnia quondā dicebat<sup>9</sup> quæ nunc Iraia. (caballo.  
 Saturnia, ciuitas fuit ad radices capitoliij.  
 \* Saturnia a Saturno dicta: q̄ in Italiam venit ad Ianū.  
 \* Saturnia porta Romæ: quæ postea dicta est Pandana.  
 \* Saturni ædes: quæ Saturni ærarium Romę fuere. Fab.  
 Sautia Ptolemæo ciuitas est Hispaniæ. ( & Sol.  
 Saunia oppidum est Plinio in Hispania.  
 Saurium flumen est Cantabrorum in Hispania.  
 Sauromata, populi sunt idem qui Sarmata.  
 Saus, fluuius est Pannoniæ. Claud. porta Sauri. & c.  
 Saxones, populi sunt septentrionales.  
 Saxonum insulæ sunt adiacentes Saxoniæ.  
 \* Scæa porta Troiæ. Verg. hic Iuno Scæa seuissima por  
 \* Scæa dicta quod in sinistra Vrbs parte fuit. (tas.  
 \* Scæa vel q̄ sinistra Troianis. fuit qua recept<sup>9</sup> est equ<sup>9</sup>  
 Scenite, populi sunt Arabiæ deserte.  
 Scenitæ, populi sunt Aethiopię Aegypti.  
 Scabina ciuitas est Ptolemæo in Media.  
 Scalabis, colonia est Hispaniæ Lusitaniæ.  
 Scaldis, fluuius est Germaniæ. Pli. lib. iij.  
 Scalinum oppidum fuit in agro campano.  
 Scamander, fluuius est Troadis regionis.  
 Scamandra ciuitas est in eadem Troade.  
 Scandalion insula est Plinio prope Lesbō.  
 Scandalios altera insula est in ora Ioniæ.  
 Scandilæ quatuor insulæ adiacentes Germaniæ.  
 Scandilæ insula est in mari Aegeo.  
 Scandia insula est i fluuio Codano maris septentrionalis.

- Scapis, insula est prope Thraciam Chersoneson.  
 Scaptia, oppidum fuit Latij quod interijt.  
 Scardus, Ptolemæo mons est in Myſia superiori.  
 Scardona ciuitas est in Illyria seu Liburnia.  
 Scardonius mons Ptolemæo in eadem Illyria.  
 Scardonitanus conuentus in eadem Illyria.  
 \* Scarpe, opp. Aetoliæ. Homer. ij. Ili. Seneca in Troade.  
 \* Scarpheæ, populi Laconēſes: qui trans Eubocā incolūt  
 Scarphia insula est adiacens Heiladi.  
 \* Scelerata porta Romæ: q̄ & Carmēralis dē. (festi sunt  
 \* Scelerata dicta q̄ p̄ eā. VI. & C. C. C. Fabij egressi inter  
 \* Scelerat<sup>9</sup> cap<sup>9</sup>: vbi vrgines Vestales defodiēbāt. (terfecit.  
 \* Scelerat<sup>9</sup> vicus Ro. vbi Tarqni<sup>9</sup> supbus Seruiū regē in  
 Scenes insula est in oceano Atlātico, distās a Malicho.  
 Scenos, fluuius est Thraciæ regionis. (ccxxvi. m. paf.  
 Scepsis, regio est Aelidis Plinio.  
 Scepsus Metrodorus a Seph cognominatus.  
 \* Schēnos, opp. est Boeotiæ. imo Schēnos. Hom. ij. Ili.  
 Schammanēſis prætura in Cappadocia est.  
 Schœnos, oppidum Boeotiæ regionis.  
 Schoenusa insula est vna ex Sporilibus.  
 Schoenys sinus est Cariæ regionis.  
 Schoenites siue Schoenice portus est Peloponnesſi.  
 Schera prius dicta est quæ postea Corcyra.  
 Schera, Ptolemæo ciuitas est Sicilia.  
 Scherini, Plinio populi sunt Sicilia.  
 \* Schyronia, saxa ab Athenis distant sex milib<sup>9</sup> passuū.  
 Schoenus, untis portus est in ora Megaridis.  
 Scythos insula & ciuitas est Macedonię.  
 Scydra, ciuitas est Emathiæ in macedonia.  
 \* Scydros, Sibaritarum oppidum est Hero. lib. vj.  
 Scylla insula est prope Thraciam Chersonesum.  
 Scyllaceum, oppidum est in sinu Scyllaceo.  
 \* Scyllaceū, an Scilaceū, opp. in finibus Italię ab Atheniē.  
 Scyllacium opp. est in ora magnæ Græciæ. (cōditum.  
 Scylliacus sinus, an Scyllericus cognofat<sup>9</sup> a Scyllaceo.  
 Scylleum, promontorium est Peloponnesſi.  
 Scylleum, promontorium est Brutiorum.  
 Scylleum, oppidum est Brutiorum.  
 Scynanite Ptolemæo populi sunt Sarmatiæ.  
 Scinifos, insula est adiacens Macedoniæ.  
 Scione, oppidum est Macedoniæ regionis.  
 \* Scioessa, locus Achaic nouē mōtiū. (vmbra p̄tegunt.  
 \* Sciopodes hoim gen<sup>9</sup>: q̄d in estu humiacetes relupini.  
 Sciopodes gens eadem nō longe a Trogloditis abijunt.  
 Scira, Straboni ciuitas est in Attica regione.  
 \* Scyreticus, a. ū. a Scyro insula. Pli. in scyretico metallo.  
 Scyriaci, populi sunt Septentrionales ad Boryſthenen.  
 \* Scyrias, adis. Qui. Scyrias Aemonio victa puella viro.  
 \* Scymiadæ, populi sunt Thraciæ. Hero. lib. iij.  
 Scyronia saxa in regiōe Attica ppe Athenas. (medes.  
 Scyros, insula est vna ex cycladibus vbi regnauit Lyco.  
 Scirtari seu Scirtones populi sunt Dalmatiæ.  
 \* Sciffum, opp. ē Hispaniæ. Livi. Sciffum p̄pinquū castris

S. ante C & E.

Scythia regio est in Europa & altera in Asia.  
 Scythæ, populi sunt Septentrionalis vtriusq.  
 Scythiaca regio est Aegypti Ptolemæo. (easdem.  
 Scythis, idis. Ouid. Exercere artes scythides memorat  
 \* Scythicus. a. ñ. Scythia. Luc. Scythicus nō alligat Ister.  
 Scythiopolis. ciuitas est Decapoleus regionis.  
 Scius fluuius ex Peonibus a Rhodopæ defluet. Herod.  
 Scodra, oppidum est ciuium Ro. in Liburnia.  
 Scombrosia, ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Scoltus mons est Straboni in Peloponneso.  
 Scolos, ciuitas est Boeotiæ celebris Homero.  
 Scopelos, insula est adiacens Macidonia.  
 Scopelus, ciuitas est Sarmatiæ Asiaticæ.  
 Scopæ, villa est Libyæ præfecturæ in Aegypto.  
 Scopæ insulæ sunt in Mæotide lacu.  
 Scopulus, insula est adiacens Epiro.  
 Scopuli-cyclopus tres Plinio in Sicilia.  
 Scordiscus, Ptolemæo mons est Cappadociæ.  
 Scordisci, populi sunt Pannoniæ inferioris.  
 Scotussa vrbs est Thraciæ siue Macedoniæ.  
 Scotussij, populi sunt Macedoniæ.  
 Scoti populi sunt Britannicæ. qui Caledoniæ.  
 Sculterna, fluuius est Plinio in Padum defluens.  
 \* Scultini, populi sunt Liburnorum Pli. in Illyrico.  
 Scura fluuius est Asturum. Flo. de bello Aug. in Hisp.  
 Scurgum, oppidum est in Germania magna.

S. ANTE E.

Sebala Ptolemæo ciuitas est in Hispania.  
 Sebasta, oppidum est in Cilicia proprie dicta.  
 \* Sebasta Augusti nomini & numina dedicata.  
 Sebastia Ptolemæo ciuitas est in Cappadocia.  
 Sebaste, oppidum est Samariæ in Palestina.  
 Sebasteni seu Sebastiani populi sunt illarum.  
 Sebastopolis, ciuitas est Cappadociæ.  
 Sebastapolis altera oppidum est Aelidis regionis.  
 Sebæda, portus est Lyciæ Plinio & Alexandro.  
 Sebenitica, ciuitas est Metropolis Aegypti.  
 Sebenitis, præfectura est in eadem Aegypto.  
 Sebeniticum ostium est vnum ex septem Nili.  
 \* Sebetus i. fons est siue fluuius Neopoli. (stat.  
 \* Sebati aqua vicatim decurrēs oēs fere vsus Neopoli p̄  
 \* Sebetis, idis. a. Sebetus. Verg. quē genuisse Telō sebetide  
 Sebride, ppli sunt Pto. in Aethio. Aegypti. (nympha.  
 Sebus ciuitas est Iudææ ab occasu Iordanis.  
 Seciensis populi sunt Aphricæ sub Adrumento.  
 \* Secuntia an Segontia ciuitas est Pto. in Hispania.  
 Secusses Plinio populi sunt incolæ Alpium.  
 Secusij populi sunt Plinio Gallia Lugdunensis.  
 Secundani populi sunt eidem in p̄uincia Narbonensi.  
 Secala Ptolemæo ciuitas est Armeniæ maioris.  
 Sederani populi sunt Hispaniæ citerioris.  
 Sedunesco Ptolemæo ciuitas est in Hispania.  
 Sedibonates populi sunt Gallia Aquitanicæ.  
 Sedum populi sunt Alpium incolæ.

Sedusij populi sunt Gallia belgica.  
 Segadunum oppidum est Rutarorum in Aquitania.  
 Segatis ætus est Ptolemæo in Britannia.  
 Segeda quæ Iulia restituta oppidum est Bætica.  
 Segeda augurina, oppidum est in eadem Bætica.  
 Segeda Areuacorum oppidum, est Hispaniæ citerioris  
 Segesta oppidum est Lyguriæ mediteraneum.  
 Segesta oppidum est Ptolemæo in Sicilia.  
 Segestani populi sunt eidem in eadem Sicilia.  
 Segesta oppidum est Carnorum in Veneta regione.  
 \* Segestensis a Segestis, de quo Cicero in verrem sape.  
 \* Segestanus. a. um. a Segesta, opp. Idem. de segestana Di  
 Segestica ciuitas est Straboni ad Alpes. (ana.  
 Segisa oppidum est Ptolemæo in Hispania  
 Segisenses populi sunt eiusdem Hispaniæ.  
 Segisamonætes populi sunt conuentus Cluniensis.  
 Segius mons est prouinciæ Narbonensis.  
 Segni populi sunt Gallia inter Eburones.  
 Segontia ciuitas est Ptolemæo in Hispania Cæsari.  
 Seguntienfes siue segontini populi a segontia.  
 Segodunum ciuitas est Ptolemæo in Germania.  
 Segobriga ciuitas est Ptolemæo Celtiberorum.  
 Segobrigenses populi sunt conuentus Carthagineum  
 Segobia oppidum est Areuacorum Hispaniæ citerioris.  
 Segouellani populi sunt in prouincia Narbonensi.  
 Segusio. onis. oppidum est in transpadana regione.  
 Segusiantum forum est in Gallia Lugdunensi.  
 Segutia oppidum est in Alpibus coctijs.  
 Sela ciuitas est Ptolemæo in Sufiana regione.  
 Sela fluuius est Menfeniæ in Peloponneso.  
 Selachusa insula est Plinio in sinurgolico.  
 Salabina oppidum est Ptolemæo in Hispania.  
 Selatiti populi sunt Plinio in Mauritania. (nototo.  
 \* Selbonis immo opinor Sirbonis, ex Pro. Stra. Pli. Hæ  
 Selene a Stra. dī. quā latini Lunā. & lingua Persica Ca  
 Selenfis Ptolemæo ciuitas est in Hispania. (riaram.  
 Selenus, untis. fluuius est in Sicilia.  
 Selenus, untis. ciuitas Leontidis est Pro. in Cilicia.  
 Selenus portus est Libyæ præfecturæ.  
 Seleoberia Pto. ciuitas est Armeniæ minoris.  
 Seleucia ciuitas est Parthorum iuxta Tigrim.  
 Seleucia pieria a Piero monte cognominata.  
 Seleucia ciuitas est in Caria regione.  
 Seleucia aspera ciuitas est mediterranea Ciliciæ.  
 \* Seleucia ciuitas est Syriæ curuæ.  
 Seleucia, quæ prius dicta fuit Alexandria, Flo. de bello  
 Selga ciuitas est Pisidiæ, in Pamphilia. (Parth.  
 Seimbria oppidum est in Thracia regione.  
 \* Seimbria ciuitas est propõditis prope Bizantium, Pli.  
 Selingæ populi sunt in Germania magna.  
 Selini eidem ciuitas est in eadem Hispania.  
 Selinus, untis. oppidum est in Sicilia insula.  
 \* Selinus, Ætis. duo cognomines vrbes i Ionia, imo lac⁹  
 \* Selinusius. a. ñ. in Sicilia, Pli. terra Selinusia. &c. (Stra.  
 Selinuntij populi sunt in eadem Sicilia.

S. ante E. & I.

\* Selinutius. a. ñ. Pli. ex omni genere grani ptulerūt Se  
 Selinusius lacus est in Attica regione. (linuncium.  
 Seltia ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Seliun ciuitas est eidem in eadem Hispania.  
 Sella. arum. populi sunt in Epiro regione.  
 Sella. arum. populi sunt in Thracia regione.  
 Seltia Ptolemæo ciuitas est Armeniæ minoris.  
 Semana filua est Ptolemæo in Germania magna.  
 Semelitani Plinio populi sunt Sicilia.  
 Semena oppidum est in Lycia regione.  
 Semina Ptolemæo ciuitas est in Parthia.  
 Semillus Ptolemæo ciuitas est Armeniæ mionris.  
 Semonitis Ptolemæo ciuitas est Bithyniæ.  
 Sena insula est Pomponio in mari Britannico.  
 Sena ciuitas est in Thuscia mediterranea.  
 \* Senaculū Ro. locus. vbi senatores cōsultādi gratia cōsi  
 Senaria insula est eadem quæ caprea. arum. (stebant.  
 Senensis. e. id est res ad Senam pertinens.  
 \* Sena an senna fluuius. Luc. Senaq. & Rhodiacas. & c.  
 \* Senegallia ciuitas est eadem Caroni quæ senogallia.  
 Sengoriaci Plinio populi sunt Britannia.  
 Senia locus est Dalmatiæ siue Illyrici  
 Semnones Sueui, populi sunt Germaniæ magnæ.  
 Sennates populi sunt Gallie Aquitanicæ.  
 Senogallia ciuitas est maritima in ora Vmbriæ.  
 Senones populi sunt Gallia Lugdunensis.  
 Senones populi fuerunt in octaua Italiæ regione.  
 Senij Ptolemæo populi sunt in Dacia regione.  
 \* Sentaquin nomen loci est in Dalmatia. Pli. Lib. ij.  
 Sentinas oppidum est Ethruicæ, Cato de Originibus.  
 Sentij populi sunt galliæ Narbonensis.  
 Sentites populi sunt Barbaricæ præfecturæ in Aegypto.  
 Septa ciuitas est Aphricæ Mauritanicæ.  
 Septem fratres montes sunt in eadem Mauritania.  
 Septempe dia ciuitas est Piconum mediterranea.  
 Septumani populi sunt prouinciæ Narbonensis.  
 Sequana fluuius est in Gallia belgica.  
 Sequani populi sunt eiusdem Gallia.  
 Seraca ciuitas est in Sarmacia Asiatica.  
 Serastera ciuitas est minoris Armeniæ.  
 Serbetis fluuius est Mauritanicæ Cæsariensis.  
 Serbinum oppidum est in pannonia inferiori.  
 Seres populi sunt Indorū oriẽtales, ab eo qd est Ser. se  
 Sergentum oppidum est Ptolemæo in Sicilia. (ros.  
 Serguntia ciuitas est Celtiberorum in Hispania.  
 Seria Ptolemæo ciuitas est in Hispania.  
 Serij populi sunt in sarmatia Asiatica.  
 Seriphos insula est parua vna ex Cycladibus.  
 Sermitium oppidum est Ptolemæo in corfica.  
 Sermyga ciuitas est eidem in Cappadocia.  
 Seropolis villa est Ciliciæ proprie dictæ.  
 \* Serra dictus est Tyberis, ab eo quod ripas seccaret.  
 Serrium mons est Thraciæ regionis.  
 Sefamus ciuitas est Paphlagoniæ.  
 Sefaresij populi sunt Straboni in Epiro.

Sessites Plinio fluuius est in Padum defluens.  
 Sestaria, pmõtorij est Pro. in Mauritania Tingitanic.  
 \* Sestias promontorium est eidem in Macedonia.  
 \* Sestias. adis. Papi. Sedet anxia turre suprema Sestias. i.  
 \* Sestiacus. a. um. Auso. Sestiacæ præces de turre puella.  
 \* Sestus. a. um. a Sestus opp. Ouid. Sestis puella. (Ero.  
 Sestus oppidum est Europæ in Helleponto. vnde  
 Sestiaz aquæ Plinio sunt in prouincia Narbonensi.  
 Sestiana aræ promontorium est Gallicæ  
 Sestimates Plinio populi sunt in vmbria.  
 \* Setabis opp. Hispanic. Sil. Celsa mittebat Setabis arcē.  
 \* Setabis quoq; appellatur fluuius in Hispania.  
 \* Setabus. a. um. Catul. Nam sudaria Setaba ex Iberis.  
 Setabitani populi sunt Setabis accolæ.  
 Setabica ciuitas est Ptolemæo in eadem.  
 Sethrois ciuitas est Metropolis Aegypti.  
 Sethroites præfectura est ibidem.  
 Seria oppidum est Latinorum mediterraneum.  
 \* Setinum vinum a Seria. Iuue. & lato Setini ardebit in  
 Setini populi sunt ab eadem Seria dicti. (auro.  
 Setida ciuitas est Ptolemæo in Hispania.  
 Setifama Julia ciuitas est in eadem Hispania.  
 Setifamonculum oppidum est in eadem.  
 Setortia lata, oppidum est in eadem Hispania.  
 Setuacorum oppidum est Ptolemæo in Germania.  
 Setubia ciuitas est in eadem Hispania.  
 Setuia ciuitas est in eadem Germania.  
 Setutanda ciuitas est eadem in Germania.  
 Setinates populi sunt Ptolemæo in Vmbria.  
 Setusum oppidum est Italiæ iuxta alpes.  
 Setusiani populi sunt illius ciuitatis accolæ.  
 \* Seuerus mons est in Sabinis. Verg. mōremq; Seuerum.  
 Seuia ciuitas est Arabiæ desertæ Ptolemæo.  
 Seuii dicti sunt qui postea appellati Sabini.  
 Seuo. onis. mons est Germaniæ ad mare Scythicum.  
 Scurri Ptolemæo populi sunt Hispaniæ.  
 Sex siue Sexi oppidum est Beticæ ad mare nostrum.  
 Sexagnani populi sunt Gallie Aquitanicæ.  
 \* Sexi, qui Græce Hexi. oppidum est Beticæ.  
 \* Sexitanus. a. um. Mar. & Sexitani ponat cauda lacerti.  
 Sexifirnum oppidum est in ora Beticæ.  
 Sextani populi sunt prouinciæ Narbonensis.

S. ANTE I.

Sia ciuitas est Armeniæ maioris Ptolemæo.  
 Syagrum promontorium est in Arabia felici.  
 Siata ciuitas est Ptolemæo in Cappadocia.  
 Siagul oppidum est in Aphrica propria Pro.  
 Sianticum ciuitas est Ptolemæo in Norico.  
 Sibaris oppidum est & fluuius in magna Græcia.  
 Sibraite populi sunt illius regionis.  
 \* Sibaritanus. a. um. Varr. in sibaritano agro.  
 Sibde oppidum est contributum Cariæ.  
 Sibyllates populi sunt Gallie Aquitanicæ.  
 Sibote Ptolemæo portus est in Epiro.

## S. ante I.

- Sibota insula est inter Corcyram & Leucadiam.  
 Syca ciuitas est in Thracia, Sicilia, Aegypto.  
 Syca Plinio siue Syca. arum. ciuitas est Propontidis.  
 Syca Thucididi oppidum fuit in Sicilia insula.  
 Syca opp. Numidiae opinor, ubi est templi Veneris. Va.  
 Syca Veneria, ciuitas est Numidiae nouae.  
 Sicambri populi sunt Germania ad Oceanum.  
 Sicania siue Sicanie. es. insula est eadem qua Sicilia.  
 Sicani populi & Sicani. a. um. a Sicania dicti.  
 Sicanium oppidum est Syriae Phoenicis.  
 Sicca colonia est Numidiae mediterranea.  
 Siccathorium Ptolemaeo ciuitas est Libyae interioris.  
 Siccensis a Sicca. Sol. Magna voce Siccenses horrat.  
 Sicus Ptolemaeo portus est Aquitaniae occidentalis.  
 Syce insula est iuxta Ephesum ciuitatem.  
 Sicendus lacus est Thessaliae Plinio.  
 Sicens Straboni lib. x. insula est Creta, an Sycnos.  
 Sichaepha opp. est Aphricae inter Syrtis Ptolemaeo.  
 Sicilia insula est celeberrima omnium.  
 Sicilia prius Sicania cognominata est a rege Sicano.  
 Sicilia a multis Tinacria dicitur, quibus tribus promontorijs cens.  
 Syculi populi sunt illius incolae. (caes. Pto.  
 Sicilia minor dicta est qua postea Naxos insula.  
 Sycnos insula vna est Cycladibus in Aegeo.  
 Sycinum oppidum est Siphni insulae mediterraneum.  
 Sycinus. a. um. a Sica in Propont. Pli. in Sicino agro.  
 Sycilis. idis. g. dicitur, Latine Siciliensis facit a Sicilia.  
 Sicilis. idis. Verg. Sicilides musae paulo maiora canam.  
 Siciliensis. e. a Sicilia. Plau. Videbo leonem Siciliensem.  
 Sicyon oppidum est Achaiae antiquissimum.  
 Sicyonus. a. um. res ad Sicyonem pertinens.  
 Siconij populi sunt Alpini in Lyguria.  
 Sicoris fluuius est Hispaniae citerioris.  
 Syta Ptolemaeo ciuitas est in Perside regione.  
 Siculus. a. um. id est res ad Siciliam pertinens.  
 Siculensi populi sunt Ptolemaeo in Sardinia.  
 Siculora populi sunt in Liburnia seu Dalmatia.  
 Siculum mare portio est maris Ionij. Pli. libro. iij.  
 Sicum oppidum est Dalmatiae siue Lyburniae.  
 Sicula insula est non procul ab Epheso.  
 Sida ciuitas est in Sicilia Pamphyliae confinis.  
 Sidenis oppidum est Aphricae inter duas Syrtis.  
 Sidenis altera regio est & Sidena ciuitas Lyciae.  
 Sideni Ptolemaeo ciuitas est in Arabia foelici.  
 Sidicinum cognominatum est Teanum oppidum.  
 Sidini Ptolemaeo populi sunt in Germania magna.  
 Sidina. orum. ciuitas est in Lycia regione.  
 Sidon oppidum est Syriae Phoenices.  
 Sidonicus. a. u. id est res ad Sidonem pertinens. (stituta.  
 Sidonicus. a. u. a Sidone. Sal. Leges pleraque Sidonica in  
 Sidonis. idos. Oui. Sidonis in pyra facti sub imagine  
 Sidones Pto. populi sunt in Germania magna. (facta.  
 Sidrona Ptolemaeo oppidum est in Liburnia.  
 Sidasa insula est prope Chion contra Ephesum.

- Syene oppidum est diuidens Aethiopia ab Aegypto.  
 Syes Straboni populi sunt in Italia.  
 Siga oppidum est Mauritaniae Caesariensis.  
 Sigapolis ciuitas est eadem qua Siga.  
 Sygaeum promontorium est Asię proprie dictae.  
 Sygaeus. a. um. Verg. Sygae igni freta Iata relucunt.  
 Sygaeus. a. um. Ouid. Sygae toruo listora respicias,  
 Siganeum Ptolemaeo ciuitas est Colchidis.  
 Singindunum oppidum est in Mysia superiori.  
 Syginnæ populi sunt Thraciae Herodoto lib. v.  
 Sigijs mons est prouincia Narbonensis.  
 Signia mos in Apamea regione, ad cuius radicem Marfia.  
 Signia ciuitas est Campaniae in Italia.  
 Signini populi sunt ab eadem Signia dicti.  
 Signin. a. u. a Signia, unde Signinū opus, Vinū, Pyrū.  
 Signinū in hac significatiōe p quo signatū. ff. de iuris.  
 Sigua Ptolemaeo ciuitas est Armeniae maioris.  
 Sigulones eadem populi sunt in Germania magna.  
 Sigurra eadem ciuitas est in Hispania.  
 Syla Lucaniae flua est, Verg. Aeneid. lib. xij.  
 Silaris siue Silarus fluuius est Lucanorum.  
 Silbiani populi sunt conuentus Apameę.  
 Silbium ciuitas est Phrygiae magna.  
 Sileus fluuius est Teuthraeae regionis.  
 Silda ciuitas est Mauritaniae Tingitanicae.  
 Sileum ciuitas est Ptolemaeo in Arabia foelici.  
 Sileum Herodoto libro. vij. ponitur in Thracia.  
 Silia fons est siue stagnum apud Indos.  
 Silia Silla quoque dicitur, quo oia merguntur, nihil innata.  
 Silica Ptolemaeo ciuitas est Libyae interioris.  
 Silingi siue Selingi populi sunt Germania magna.  
 Silires eadem populi sunt in Britannia.  
 Silis fluuius est Venetiae in decima Italiae regione.  
 Siluium Straboni oppidum est in Italia.  
 Siluini populi sunt Hispanorum in eadem.  
 Silura oppidum est prope Britanniam. Sol. cap. xxxj.  
 Siluum oppidum est Pamphyliae mediterraneum.  
 Sima oppidum est antiquum Italiae Dionysio.  
 Symbolon portus est in Taurica regione.  
 Symbri populi sunt Ptolemaeo in Corsica.  
 Symbri populi sunt Straboni in Gallia Cisalpina.  
 Syme insula est Rhodiōrū, qua prius Aegle.  
 Symethij populi sunt Siciliae insulae.  
 Symethus fluuius est eiusdem insulae. (decretus.  
 Symethis. idis. a Symetho suo. Oui. Nymphaeque Simethi  
 Simethinus. a. um. Iul. Fir. ppe aluē Simethini amnis.  
 Simethius. a. um. Verg. Simethia circum flumina,  
 Symethus oppidum est mediterraneum Cyrenaicae.  
 Simi Aethiopes sunt, qui cognominantur Strutophagi.  
 Simiae insulae sunt in mari Rhodiaco. Strabo. & Ser.  
 Simicta oppidum est Mauritaniae Caesariensis.  
 Simyra oppidum Syriae coeles. i. curuae.  
 Simois fluuius est qui ex Ida monte Troiano defluit.  
 Symphus insula adiacens Macedoniae.  
 Symplegados saxa sunt in Bosporo Thracio.

## S. ante I. &amp; M.

- Sina vrbs est Mesopotamiae, quo nomine dicitur est mos  
 Sina mons est Ptolemaeo in Arabia petraea.  
 Synadis oppidum est in Phrygia magna.  
 Sincus oppidum est ad Athon montem, Herod. lib. vij.  
 Sindi populi sunt Sarmatiae siue Scythiae.  
 Sindica ciuitas est Armeniae minoris.  
 Sindones populi sunt Septentrionales.  
 Singa Ptolemaeo mons est Syriae.  
 Singaras mons est Mesopotamiae.  
 Singani populi sunt Galliae Aquitanicae.  
 Singilia oppidum est Beticae prouinciae.  
 Singilis fluuius est in eadem Beticā.  
 Singona oppidum est Ptolemaeo in Germania.  
 Sinna vrbs est Mesopotamiae Pto. & Sinna altera ibidem  
 Synnada ciuitas est Lycaoniae.  
 Synnadicus conuentus ab eadem Synnada dicitur.  
 Sindaus oppidum est Phrygiae Hermo. in Pli.  
 Singus oppidum est Macedoniae.  
 Sinonia insula est in mari Thufco.  
 Sinope oppidum est in Galatia regione.  
 Sinopis vrbs Ponti. Fla. pelago tremit vmbra Sinopis.  
 Sinopesis. e. Liui. qretū Rhodiōrū de Sinopesis fraude  
 Sinopa. us. a. u. a Sinop. Oui. Cynicus. pcul esse sinope.  
 Sintica regio est Macedoniae Ptolemaeo.  
 Sintessa oppidum est Italiae in fine noui Latij.  
 Sinuestanus. a. um. Hor. Sinuestanumque petrinum.  
 Sioda ciuitas est in Albania regione.  
 Sipa ciuitas est Appuloniae Dauniorum.  
 Sibarantum, ciuitas est in Dalmatia regione.  
 Siphē opp. Thespotiae. vii. medose illud Oui. Siphudae  
 Sipa mons est in Aethiopia interiori. (cyllenemq.  
 Siphara ciuitas est Mesopotamiae ad Euphratem.  
 Siphnus insula est vna ex Cycladibus in Aegeo.  
 Sipyllus quod antea dicitur est Tantalus. Sol. cap. xlix.  
 Sipyllus oppidum est in Ionia regione.  
 Sipontum vrbs est Appuliae iuxta montem Garganum.  
 Sipus. untis. ciuitas est Italiae. g. Sepus. untis.  
 Siracena regio est Armeniae maioris.  
 Siraceni populi sunt in Sarmatia Afiatica.  
 Syracusa ciuitas est clarissima Siciliae.  
 Syracusij siue Syracufani populi inde dicitur.  
 Syracufus. a. um. g. dicitur, latine Syracufanus. a. um.  
 Syracufanus. a. u. vñ a Ser. Theocritus & a Gel. Dio. Sy.  
 Syrange populi sunt Libyae interioris. (racufan.  
 Sirbites populi sunt in Aethiopia Aegypti Pto.  
 Sirbonis lacus est Ptolemaeo in Aegypto.  
 Sirbota Pli. libro. vij. dicunt, qui supra Pto. Sirbites.  
 Sirenuisae tres insulae sunt contra Lacinium.  
 Sirenuisae dicuntur insulae in quibus Syrenes habitauerunt.  
 Sirenium insulae est in mari Iyrrheno adiacens Italiae.  
 Syrges fluuius est in Meotida paludem defluens. Herod.  
 Syria regio est latissime patens in Asia.  
 Syrius. a. u. siue Syrus. a. um. qd est ex Syria. (funda.  
 Syria coeles. i. curua. nō vt Galeni. interp. vr̄is Syria. p  
 Syriacus. a. um. Suet. Exercitus Indicus & Syriacus.

- Syriaticus. a. um. Liui. Aduersus eadem Syriaticā classē  
 Syriacus. a. um. a Syrus. Verg. Copa Syriaca caput.  
 Syritan. Damal. quidā dī Hero. a Syro insula opinor.  
 Syritae Ptolemaeo populi sunt Aphricae.  
 Sirmio Peninsula locus Banaei Catulli patria.  
 Sire. es. insula est prope Ortymiam. Home. xj. Odyss.  
 Syriini populi sunt Lucaniae in Italia.  
 Syri a Graecis Cappadoces dicuntur, Heros. lib. j.  
 Syrius insula est in Ionia, Asiae appositā.  
 Sirmium oppidum est in Parinonia inferiori.  
 Syrosileses populi sunt mixti Syris & Silicibus.  
 Syromedi populi sunt mixti ex Syria & Media.  
 Sirindes insulae sunt Plinio prope Cretam.  
 Syrna vna est ex insulis Cycladibus in Aegeo.  
 Syrophoenix ora maritima Syriae iuxta Euphratem.  
 Syros insula est vna ex Cycladibus.  
 Syros insula est Rhodiorum.  
 Syrtis duae maior & minor in finibus Aphricae.  
 Syrticus. a. u. Sil. Syrtis excelso decurres robora mōte  
 Syrus. a. um. a Syro dicitur insula siue vrbs. (des.  
 Siscia ciuitas est in Pannonia superiori.  
 Sydra ciuitas est Ciliciae Tracheiae finitima.  
 Sisapona opp. Hetruriae Plinio. vnde (Mini.  
 Sisaponensis. e. Pli. a Sisaponēsi regione in Beticā vñ eruit  
 Sisepe siue Sisapona altera opp. est Beticae in Hispania.  
 Sifara oppidum est Ptolemaeo in Hispania.  
 Sifara palus est eidem in Aphrica.  
 Sifarus fluuius est Mauritaniae Caesariensis.  
 Sifolenses dicitur ab oppido Latij quod interit.  
 Sifopa oppidum est in Pannonia superiori.  
 Sitacena ciuitas est in Assyria Ptolemaeo.  
 Sitaphius campus est Ptolemaeo in Aphrica.  
 Sythius insula est Cretae Straboni.  
 Sithonij populi sunt Thraciae omnibus.  
 Sithonius. a. um. & Sithois. idis. a Sithonij dicitur.  
 Sitis Plinio oppidum est Beticae regionis.  
 Sitori populi sunt Mauritaniae Caesariensis.  
 Siticenta ciuitas est in Mysia inferiori.  
 Sitrium promontorium est in Lesbo insula.  
 Siua ciuitas est in Cappadocia regione.  
 Siuana ciuitas est Armeniae maioris.  
 Siuata ciuitas est pfermentarij. i. Bizenorij in Galatia.  
 Siuerta ciuitas est Ptolemaeo in Britannia.  
 Siupli vrbs Aegypti, patria Amasij regis. Hero. lib. ij.  
 Siur, portus est Ptolemaeo in Numidia.  
 S. A N T E M.  
 Smaragdus mons est in finibus Aegypti.  
 Smyla ciuitas est in Cretae regione. Herod. lib. vij.  
 Smyrnophoros ciuitas est in Arabia foelici.  
 Smyrnophera regio est in Aethiopia Aegypti.  
 Smyrdiana qua Caesarea ciuitas est Bithyniae.  
 Smyrna oppidum est Asiae proprie dictae.  
 Smyrna dicta est prius qua postea Ephesus.  
 Smyrna dicta est Lycia cognominata Myrrha. g.  
 GG iij.

S. ante N. P. & T

\* Smyrna a Colophone condita est fol. cap. xlix.  
 Smyrnicus conuentus a Smyrna cognominatus.  
 S A N T E O.  
 Soaca Ptolemæo ciuitas est in Arabia foelici.  
 Soana fluuius est in Sarmatia A frica.  
 Sobara a ciuitas est in Cappadocia regione.  
 Socoffi populi sunt Mauritanie Tingitanæ.  
 Soducena, regio est Armenie maioris.  
 Sodoma ciuitas est Palestinae Iudææ.  
 Sodomitanus. a. u. Amb. mētor si nō Sodomitanis hæc  
 Sogdiani populi sunt septentrionales. (fuit causa  
 Sogocara ciuitas est Armenie maioris.  
 Sogofedes oppidum est in Macedonia regione.  
 Sora ciuitas est Armenie maioris.  
 Sola Ptolemæo ciuitas fuit Cypro.  
 \* Solæus. a. u. a solis vrbe. Varr. j. de re rust. Diō Solgus.  
 Solci. orum. oppidum est fardiniæ insula.  
 Solcitani populi sunt in eadem Sardi nia.  
 Soli. an. folce. orum. oppidum est Ciliciæ regione.  
 Solienfis. e. id est ad solos ciuitatem pertinens.  
 \* Soli populi sunt in Cypro insula.  
 \* Solymæ. arum. vrbis Iudææ seu Palestine q̄ Hierusalem.  
 \* Solymi populi fuerunt Asiæ, qui perierunt.  
 Solis fons Ptolemæo ponitur in Aegypto.  
 Solis mons est in Mauritania Tingitana.  
 Solis sacra promontorium Arabiæ foelicis.  
 \* Solis mensa describitur locus in Aethiopia.  
 \* Solis insula quæ rubeus semper est, Sol. cap. lxxij.  
 \* Solinates siue Feliginates populus Vmbriæ, q̄ interijt.  
 Soloe. orum. oppidum idem est quod Soli. orum.  
 Solonates populi sunt in octaua Italiæ regione.  
 Solocentia promontorium est Libyæ interioris.  
 Solocentij populi sunt Libyæ interioris.  
 \* Solostogij videntur populi Gallatiæ siue Gallogræciæ  
 Sontiatæ Cæsari populi sunt in Aquitania.  
 Sontini populi sunt Lucaniæ in Italia.  
 Sontiontij Plinio populi sunt Alpini.  
 Sophena regio est Armeniæ maioris.  
 Sophene regio est Tauro monti finitima.  
 Sophtha Ptolemæo ciuitas est in Perfide.  
 Sora ciuitas est & colonia in Campania.  
 Sora ciuitas est Arabiæ desertæ ad Mesopotamiam.  
 Soracte mons est non procul ab vrbe Roma.  
 \* Soractinus. a. um. a Soracte. Vitruuius lib. ij. cap. vij.  
 Soræ populi sunt Mauritanie Cæsariensis.  
 Sorani populi sunt in Campania a Tyberi ad Sarnum  
 Sornum oppidum est Ptolemæo in Dacia.  
 Sorobis fluuius est Hispaniæ citerioris.  
 Soroga ciuitas est in Pannonia superiori.  
 \* Sororij Tugillij, loc' erat sacer i honore Iunonis. Fest.  
 Sortiela ciuitas est Babylonie regionis.  
 Sosipi populi sunt in Arabia foelici.  
 Sosius Ptolemæo fluuius est in Sicilia.  
 Sosinati Straboni populi sunt Sardinie.

Sosthenis ciuitas est Theffalorum in Macedonia.  
 S A N T E P.  
 Spalathra Plinio oppidum est Magnesiæ regionis.  
 \* Spartalocusest in Atropatia, in quo sales conglantur  
 \* Sparta eadem est quæ Lacædæmonia vrbis.  
 \* Sparta<sup>o</sup>. a. u. Verg. & yginis arma Spartana. Vnde.  
 \* Sparta<sup>o</sup>. a. u. Luc. cauis caderes qua Spartacus hostis.  
 \* Spartiatic<sup>o</sup>. a. u. Sparta q̄ Plau. narrabo tibi res Spa  
 \* Spartiata. Cic. j. Thuf. etote duri Spartiata. (tiaticas.  
 Spartion promontorium est Sithonia in Thracia.  
 Spartarius campus Hispaniæ Tarraconensis.  
 Specea insula dicta quæ postea Cypros.  
 Spedon Straboni ciuitas est Boeotia.  
 Sperchius fluuius est Macedoniae regionis. Pto.  
 Sperchia ciuitas est in eadem Macedonia.  
 Sphaeria Straboni ciuitas est in Peloponneso.  
 Sphagia insula est ante Pylon vrbe.  
 Spen. i. cuneus locus iuxta sacrum promontorium.  
 Sphertus Straboni locus est in Attica.  
 Spina oppidum fuit iuxta Padi osium.  
 Spinetum osium est eiusdem Padi.  
 Spiroroma osium est vnum ex Istri fluminis.  
 \* Spiretum idem osium dicitur Cato. quod Spinetum.  
 Spoletium ciuitas est Vilubrorum in Italia.  
 Spoletini populi sunt a Spoletio dicti.  
 Spoletinum Ptolemæo oppidum est in Hispania.  
 Sporades insulae sunt post Cycladas.  
 \* Sporades dictæ sunt quod in mari sunt sparsæ.  
 Spunda Ptolemæo. ciuitas est Babylonie.  
 S. A N T E T.  
 Staberis fluuius est in ora Costestanorum.  
 Stabiæ. arum. locus est in Agro Campano.  
 Stabianus. a. um. id est res ad Stabias pertinens.  
 Stabulum oppidum est Teuthrania Plinio.  
 Stachire populi sunt Lybiæ interioris.  
 Stadia prius dicta est quæ postea Rhodus.  
 Stadia cognomine Pegasa ciuitas Caria.  
 Stari Plinio populifunt L iburniæ.  
 Stapitanij Ptolemæo populi sunt Sardinie.  
 Statyelli populi sunt Liguriæ citra alpes.  
 Statonia oppidum est Erruria, vnde Statonienses.  
 Stauani populi sunt in Sarmatia Europæ Pto.  
 Stegnaria Straboni ciuitas est in Italia.  
 \* Stellares oppidum est in Thufcia regione.  
 \* Stellatinus vicus Romæ est Fabio.  
 Stentoris portus est Plinio in Thracia.  
 Stephane ciuitas est Ptolemæo in Italia.  
 Stephane prius dicta quæ postea Samos.  
 Stephane Plinio mons est Pthioridis.  
 Sterea Straboni ciuitas est in Attica.  
 Stereonium oppidum est in Germania magna.  
 \* Steriæ Phæci ciuitas est Hæ. v. Odiss. xj. xij. xxvij.  
 Stympalus mons est in Peloponneso.  
 Stymphalia regio est macedoniae.  
 Stymphalum oppidum est Arcadiæ regionis.